
Fan platformasi 

Fanning to‘liq nomi: MEHNAT HUQUQI 

Fan kodi:         Fanga ajratilgan 

kreditlar (ECTS): 6 

davomiyligi: 
1 semestr 

Kafedra: Sanoat ekologiyasi  

Fan qaysi yo‘nalish talabalari uchun:  

5640200– Mehnat muhofazasi va texnika xavfsizligi (kimyo va oziq-ovqat sanoati) 

Mehnat muhofazasi va texnika xavfsizligi 

Fan amaliyot o‘qituvchisi: yu.f.d.prof: Qodirov Bobiromon Bekmurodovich 

Fanga ajratilgan umumiy soatlar:148 Email:  

Fan seminar mashg‘ulotlari o‘qituvchisi(lari): - fan bo‘yicha seminar mashg‘ulotlari yo‘q. 

Prerekvizitlar: Tanlov turi: tanlov fan mehnat huquqi kadrlarni tayyorlash  

Fanning qisqacha bayoni: “Mehnat huquqi” fani o‘qitilishi talabalarda mehnat jarayonida huquqiy 

bilimlarni shakllantirish maqsadida qo`yilgan. Fanni puxta o‘zlashtirish nazariy va amaliy 

matеriallarni bilish bilan birga, talabalarning pеdagogik va ishlab chiqarish amaliyoti davrida va 

institutni tugatgandan keyingi faoliyatida ko‘nikma sifatida xizmat qiladi. 

Fanning maqsadi: Fanni o‘qitishdan maqsad – talabalarga Mehnat jarayonini tashkil qilishning 

huquqiy ta’minoti, ish beruvchi va xodim o‘rtasidagi munosabatlarning tartibga solib ish, 

Mehnatqonunchiligida ko‘zda tutilgan boshqa normativ meyorlarini nazariy va amaliy jihatdan 

yondashib amalga oshirilish o‘rgatishdan iborat. 

Amaliy mashg‘ulotlar: Amaliy mashg‘ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan 

auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o‘tiladi. Mashg‘ulotlar faol va interfaol usullar 

yordamida o‘tiladi, “Keys-stadi” texnlogiyasi ishlatiladi. Ko‘rgazmali materiallar va axborotlar 

multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi. Barcha darslar sxema bo‘yicha quriladi: mehnat 

huquqiga doir mashg`ulotlar va o‘quv mashqlari shaklida o`tiladi 

O‘quv materialini mustahkamlash uchun juda ko‘p joy ajratilgan. Bu talabalarga fan bo‘yicha 

ko‘nikmalarni egallashga yordam beradigan testlar, savollar, mashqlar va boshqa topshiriqlardir. 

Ular bakalavriat talabalarining havaskorlik faoliyatini, reproduktiv faolligini shakllantirishga 

yordam beradi. 

Mustaqil ta’lim: Mustaqil o‘zlashtiriladigan mavzular bo‘yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, 

guruh bilan ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi. 
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ri 1 Kirish. Mehnat huquqi tushunchasi, O‘zbekiston Respublikasi Mehnat 

Kodeksi va uning mohiyati. 

 

4   



2 O‘zbekiston Respublikasi Mexnatni muxofaza qilish to‘g‘risidagi 

Qonunning mazmun va moxiyati, Xalqaro Mehnat tashkilotining 

Mehnat huquqini yaratishdagi o‘rni. 

 

4   

 

 

 

 3 Mehnat jarayoni huquqiy sharoitini shakillantiruvchi omillar,  

Mexnatga oid munosabatlar. 

 

4   

4 Mehnat muhofaza qilishning huquqiy-meyoriy asosini tashkil qiluvchi 

hujjatlar tizimi, Mehnat shartnomasi tushunchasi, mazmuni va tariflari. 

 

4   

5 Mehnat shartnomasini tuzish tartibi, Mehnat shartnomasini 

o‘zgartirish, Mehnat shartnomasini bekor qilish. 

 

4   

6 Ish vaqti va dam olish vaqti, Xodimning maxnatiga xaq to‘lash. 

 

4   

7 Mehnat intizomi,  xodimning mehnat muhofazasi, mehnat nizolari. 

 

6   

8 Mehnat muhofazasini ta’minlovchi meyoriy hujjatlarni o‘rganish.  2  

9 Mexnatning huquqiy faoliyatini va hujjatlarini yuritishni o‘rganish.   2  

10 Mehnat huquqining ijtimoiy-iqtisodiy samaradorligini o‘rganish.  2  

11 Xalqaro mehnat tashkilotining mehnat huquqini taminlashdagi o‘rni.  2  

12 Mehnat jarayoni huquqiy sharoitini shakillantiruvchi omillar.  2  

13 Tashkiliy boshqaruvga oid huquqiy munosabatlarni o‘rganish.  2  

14 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar maxkamasining 2018-yil 31-

dekabrdagi 1066-sonli Qarori mohiyatini o‘rganish. 

 2  

15 Mehnat shartnomasining aralash fuqarolik huquqiy shartnomalaridan 

farqini tashkil qilish. 

 2  

16 Ishga qabul qilishning g‘ayriqonuniy ravishda rad etilishining 

taqiqlanishini o‘rganish 

 2  

17 Mehnat shartnomalarini o‘zgartirish.  2  

18 Mehnat shartnomasini ish beruvchining tshabbusi bilan bekor qilish 

asoslari va tartibi. 

 2  

19 Ish vaqti rejimi. Ish vaqtidan tashqari ishlar. Dam olish vaqtini 

hisoblash 

 2  

20 Normal ish vaqtidan chetga chiqqan bajarilgan ishlar uchun xaq to‘lash 

tartibi.  

 2  

21 Ichki mehnat tartibini huquqiy jihatdan tartibga solish taxlil qilish.   2  

22 Ish beruvchining mehnat muhofazasiga oid majburiyatlari.  2  

23 Seminar va amaliy mashg‘ulotlarga tayorgarlik ko‘rish va uy  

ishlarini bajarish                                                                             

  25 
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Mahkamasining 2016 yil yakunlari va 2017 yil istiqbollariga bag'ishlangan majlisidagi 

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining nutqi. // Xalq so'zi gazetasi. 2017 yil 16 yanvar, №11. 
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25 Mehnat huquqini o‘rganishni axamiyati va o‘rganishda boshqa 

fanlarning bog‘liqligi, korxonalarni huquqiy jihatdan tashkil qilish, 

Mehnat huquqini o‘rganishda muammolarni yechishda ilmiy tadqiqot 

ishlarning axamiyati. 

  5 

26 Korxonada mehnat qonunchiligiga qo‘yiladigan talablar, mehnat 

muhofazasi masalalarini hal qilishda sog‘lom muhit yaratishda 

O‘zbekiston Respublikasi Konistitutsiyasini ahamiyati. 

  5 

27 Korxonada mehnat qonunchiligiga qo‘yiladigan talablar,  

mehnat muhofazasi masalalarini hal qilishda sog‘lom muhit yaratishda 

O‘zbekiston Respublikasi Konistitutsiyasini ahamiyati 

    

5 

28 Korxonada mehnat xavfsizlikni taminlashda avtomatizatsiya 

ahamiyati, mehnat muhofazasi bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi 

Mehnat kodeksining axamiyati, texnologik reglamentning tarkibi va 

ahamiyati haqida tushuncha. 

   

5 

29 Ayollar va o‘smirlar mexnatini himoyalash va ularga belgilangan 

imtiyozlar, mehnat muhofazasi xizmatini uyushtirishda korxona 

rahbari bosh muhandisi, xavfsizlik muhandisini huquq va vazifalari, 

mehnat muxofaza qilishda psixologiyani ahamiyati. 

   

6 

30 Nomenklaturali tadbir-choralar, ularni amalga oshirish, moliyaviy 

ta’minot, davlat energetika nazorati inspektorining huquq va vazifalari, 

ishlab chiqarishda amalga oshiriladigan tuzatish ishlariga bo‘lgan 

talablar, nazorat, korxona muhitidagi xavfli zararli xolat, omillar, 

ulardan ogoxlantirish. 

   

7 

Jami:   30 30 58 



 

№ Kun Vaqt Xona 

1. Shanba 11:00 – 14:20 2/ 204 xona 

 


